
  

UCHWAŁA NR IX/46/2019 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2019r., 

poz. 506) oraz art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolon-

tariacie (t. j. z 2019r., poz. 688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadań publicznych w ramach 

inicjatywy lokalnej, określonych w art. 19b ust. z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, zwanych dalej „wnioskiem o inicjatywę lokalną”. 

§ 2. 1. Wniosek o realizację inicjatywy lokalnej składa się do Wójta Gminy Trzebiel w terminie do 

30 września każdego roku z uwzględnianiem terminu realizacji w następnym roku budżetowym. 

2. W 2019r. dopuszcza się złożenie wniosku o inicjatywę lokalną do 31 grudnia 2019r. 

3. Dla zapewnienia należytej oceny, zaleca się, aby wniosek o inicjatywę lokalną zawierał w szczególności: 

1) nazwę i opis zadania publicznego wraz z uzasadnieniem, opisem odbiorców inicjatywy oraz sposobem 

jej promowania; 

2) określenie wkładu wnioskodawcy w realizację zadania w tym: 

a) ilość godzin pracy społecznej, 

b) wysokość wkładu finansowego wnioskodawcy i gminy, 

c) liczbę osób popierających inicjatywę; 

3) termin i miejsce realizacji zadania; 

4) wskazanie osób do reprezentowania mieszkańców w zakresie realizacji zadania; 

5) podpisy osób reprezentujących grupę inicjatywną. 

§ 3. 1. Oceny i rozpatrywania wniosków o wykonanie inicjatywy lokalnej dokonuje Wójt Gminy Trzebiel 

w oparciu o kryteria określone w § 4. 

2. O realizacji wniosków decyduje liczba uzyskanych punktów oraz możliwości finansowe Gminy Trzebiel. 

§ 4. Określa się następujące szczegółowe kryteria oceny merytorycznej wniosku o inicjatywę lokalną. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 września 2019 r.

Poz. 2467



 

Lp. Kryteria oceny merytorycznej 
Liczba punktów 

do uzyskania 

Maksymalna 

liczba punktów 

1. 

CELOWOŚĆ INICJATYWY LOKALNEJ Z PUNKTU WIDZENIA 

POTRZEB MIESZKAŃCÓW GMINY TRZEBIEL 

14 

Zgodność zgłoszonej inicjatywy z innymi działaniami gminy 0 – 10 

Opis zgłoszonej inicjatywy 0 – 1 

Uzasadnienie potrzeb realizacji inicjatywy 0 – 1 

Opis adresatów 0 – 1 

Sposoby promowania inicjatywy 0 – 1 

2. 

SKALA ODDZIAŁYWANIA I TRWAŁOŚĆ INICJATYWY LOKALNEJ 

4 Dostępność dla mieszkańców 0 – 2 

Trwałość rezultatów, kontynuacja działań 0 – 2 

3. 

WKŁAD PRACY SPOŁECZNEJ 

10 

0 – 3 godziny 0 

4 – 10 godzin 1 

11 – 20 godzin 2 

21 – 30 godzin 3 

31 – 40 godzin 4 

41 – 50 godzin 5 

51 – 60 godzin 6 

61 – 70 godzin 7 

71 – 80 godzin 8 

81 – 90 godzin 9 

Powyżej 90 godzin 10 

4. 

WKŁAD FINANSOWY WNIOSKODAWCY 

4 

0 – 50 zł 0 

50,01 zł – 200,00 zł 1 

200,01 zł – 500,00 zł 2 

500,01 zł – 1000,00 zł 3 

Powyżej 1000,00 zł 4 

5. 

WKŁAD FINASOWY GMINY 

4 

0,00 zł – 50,00 zł 4 

50,00 zł – 200,00 zł 3 

200,01 zł – 500,00 zł 2 

500,01 zł – 1 000,00 zł 1 

powyżej 1000,00 zł 0 

6. 

LICZBA MIESZKAŃCÓW KTÓRYM SŁUŻYĆ BĘDZIE INICJATYWA 

4 

do 5 osób 1 

od 6 do 20 osób 2 

od 21 do 40 osób 3 

powyżej 40 osób 4 

 ŁĄCZNA MAKSYMALNA LICZBA PUNKTÓW 40 

Minimalna ilość punktów oceny końcowej warunkująca przyjęcie wniosku do dalszego procedowania wynosi 

21 punktów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2467



§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVI/247/10 Rady Gminy Trzebiel z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie 

określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dyszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2467


		2019-09-13T13:15:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




